
Classifica CEN B 81 km
( Partenza: 08:15:00 - Totale Soste: 01:20:00 - Binomi Iscritti: 8 - Binomi partiti: 8 )

Giuria: Di Battista Giovanni (Presidente), Marcucci Michela, D'Agostino Gianfelice (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: De Sanctis Martellacci Virginio (Presidente), De Sanctis Alessandra, Taddeo Angelo, 

F.I.S.E. C.O.N.I.

Gara Regionale di Endurance - A.S.D. Endurance Marche - Varano (AN) - Marche

21/02/2016

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 
anello

Media 
fase

Media 
gara

Ripartenza o 
eliminazione

Tempo 
garaBinomio

Media 
anello

Fase 
Km CL.Pett.

10:20:00 10:22:00 02:00 2:07:00 12,756

13,472

60

12:51:00 12:55:30 04:30 4:00:30 14,273

14,507

63

15:10:00 15:24:06 14:06 5:35:00 17,14355

1

2

3

12,756 11:02:00

13:35:30

2:05:00

1:49:00

1:34:30
12994E/AN - F - 2006 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - CAMERANI ROBERTO

12,960

14,862

17,143

27

27

27

1

2

1

55

( Media rientri intermedi: 03:15 - Graduatoria: 2° )

1

BAHIRA

BIANCHINI MAURIZIO
005193/E - 22/07/1958 - MARCHE

10:21:00 10:23:00 02:00 2:08:00 12,656

13,567

45

12:51:00 12:53:49 02:49 3:58:49 14,619

14,379

61

15:13:00 15:20:38 07:38 5:38:00 16,33355

1

2

3

12,656 11:03:00

13:33:49

2:06:00

1:48:00

1:39:11
03754S - C - 2004 - SAURO - ARABO - FIORDIGIGLIO AGOSTINO

12,857

15,000

16,333

27

27

27

3

1

2

30

( Media rientri intermedi: 02:25 - Graduatoria: 1° )

2

NISR LA LIZONNE

AGNELLI GIORDANA
FISE11428/S - 18/04/2001 - ABRUZZO - Y.R.

10:20:00 10:22:00 02:00 2:07:00 12,756

13,444

59

12:51:00 12:56:00 05:00 4:01:00 14,211

14,294

64

15:15:00 15:19:13 04:13 5:40:00 16,36463

1

2

3

12,756 11:02:00

13:36:00

2:05:00

1:49:00

1:39:00
02717R - C - 2006 - GRIGIO - ANGLO ARABO - PILATI FRANCESCO IMPRESA INDIVI

12,960

14,862

16,364

27

27

27

1

3

3

11

( Media rientri intermedi: 03:30 - Graduatoria: 3° )

3

NONNOREMO

SINI FRANCESCO
FISE27228/E - 21/10/1985 - MARCHE

10:22:00 10:25:00 03:00 2:10:00 12,462

12,698

64

13:05:00 13:10:10 05:10 4:15:10 12,943

14,086

62

15:20:01 15:43:05 23:04 5:45:01 18,03046

1

2

3

12,462 11:05:00

13:50:10

2:07:00

2:00:00

1:29:51
04732S - M - 2008 - SAURO - ANGLO ARABO - MORITTU ANTONIO PASQUALE

12,756

13,500

18,030

27

27

27

5

6

4

12

( Media rientri intermedi: 04:05 - Graduatoria: 7° )

4

POMPILIO

POLIZIANI FABRIZIO
FISE4735/S - 16/07/1987 - ABRUZZO

10:21:30 10:26:00 04:30 2:11:00 12,366

12,510

64

13:06:00 13:14:00 08:00 4:19:00 12,656

14,085

61

15:20:03 15:39:54 19:51 5:45:03 18,82655

1

2

3

12,366 11:06:00

13:54:00

2:06:30

2:00:00

1:26:03
00418Y - C - 2000 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - MENGHI ADUA

12,806

13,500

18,826

27

27

27

8

8

5

37

( Media rientri intermedi: 06:15 - Graduatoria: 8° )

5

ABISY'NCZYK

GIAMPIERETTI ALESSIA
FISE7612/P - 25/10/2000 - MARCHE - Y.R.

10:22:00 10:25:00 03:00 2:10:00 12,462

12,756

64

13:05:00 13:09:00 04:00 4:14:00 13,065

14,084

60

15:20:04 15:40:00 19:56 5:45:04 17,78948

1

2

3

12,462 11:05:00

13:49:00

2:07:00

2:00:00

1:31:04
04676S - M - 2010 - GRIGIO - ANGLO ARABO - DIANA ANTONIO

12,756

13,500

17,789

27

27

27

5

4

6

10

( Media rientri intermedi: 03:30 - Graduatoria: 4° )

6

RUBACUORI SARDO

DI BATTISTA CARLO
FISE2651/S - 11/07/1987 - ABRUZZO

10:22:00 10:25:00 03:00 2:10:00 12,462

12,756

60

13:05:00 13:09:00 04:00 4:14:00 13,065

14,084

43

15:20:05 15:40:02 19:57 5:45:05 17,78647

1

2

3

12,462 11:05:00

13:49:00

2:07:00

2:00:00

1:31:05
04737S - M - 2009 - BAIO - ANGLO ARABO - PIRAS PAOLO SALVATORE

12,756

13,500

17,786

27

27

27

5

4

7

25

( Media rientri intermedi: 03:30 - Graduatoria: 4° )

7

QUYD RUSPINA

DI BATTISTA SIMONA
G1245/S - 07/05/1984 - ABRUZZO

10:21:30 10:24:00 02:30 2:09:00 12,558

12,600

61

13:07:00 13:12:08 05:08 4:17:08 12,643

14,082

63

15:20:08 15:46:10 26:02 5:45:08 18,40948

1

2

3

12,558 11:04:00

13:52:08

2:06:30

2:03:00

1:28:00
16571P - F - 2006 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - CENTRO IPPICO TREKKING C

12,806

13,171

18,409

27

27

27

4

7

8

29

( Media rientri intermedi: 03:49 - Graduatoria: 6° )

8

ALAUSA

BIAGETTI ANNA
FISE7610/P - 22/02/1998 - MARCHE - Y.R.

Segreteria di gara: Invernati Daniela



Classifica Debuttanti 40 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Gara Regionale di Endurance in Deroga - A.S.D. Endurance Marche - Varano (AN) - Marche

21/02/2016

Giuria: Di Battista Giovanni (Presidente), D'Agostino Gianfelice, Marcucci Michela (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: De Sanctis Martellacci Virginio (Presidente), De Sanctis Alessandra, Taddeo Angelo, 

Media 
effettiva 
anello

Anello e 
km

A1 km 13

Controlli:

A2 km 

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

Media Massima Controlli: 14 km/h
Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 21 - Binomi partiti: 20

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Anticipo
controllo

13,2204 11,883 1:20 59LALISCIA GIANLUCA

ROMULUS

11:51:00 11:52:20

12,000 13:30 3613:37:20 13:50:501:05:00

2:15:00

12:32:20

9:36:00 10:35:00 0:00 12,000

12,000

1 271

2 13 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

10,891673:21:20 11,921
0:00

000059/R - 22/04/1968 - UMBRIA

PRO10231 -  - 2010 -  -  - SISTEMAEVENTI.IT SRL

12,00039 11,912 1:00 52RENZETTI DUNDEE AURORA

JASIRETTA

11:41:00 11:42:00

12,046 6:35 3713:26:45 13:33:201:04:45

2:15:00

12:22:00

9:26:00 10:31:00 0:00 12,000

12,046

2 271

2 13 0:00

0:00

0:15

0:00 0:00

10,608113:21:15 11,925
0:15

FISE10856/S - 30/12/2000 - Y.R. - ABRUZZO

04464S/AN - F - 2009 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - AZ. AGR. RUELLA DI BA

12,58116 11,796 2:20 50COLUMBU MASSIMO

ROVER

11:45:00 11:47:20

12,062 18:04 3913:32:00 13:50:041:04:40

2:15:00

12:27:20

9:30:00 10:32:00 0:00 12,000

12,062

3 271

2 13 0:00

0:00

0:20

0:00 0:00

9,851283:22:40 11,842
0:20

FISE8237/R - 12/06/1974 - UMBRIA

PRO10232 -  - 2010 -  -  - SISTEMAEVENTI.IT SRL

12,38145 11,342 3:50 58DEL SORDO LUCA

QUASAR RUSPINA

12:01:00 12:04:50

11,788 17:10 3713:51:00 14:08:101:06:10

2:19:00

12:44:50

9:42:00 10:45:00 0:00 11,655

11,788

4 271

2 13 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

9,413513:29:00 11,483
0:00

FISE4190/S - 20/01/1977 - ABRUZZO

04907S - M - 2009 - SAURO - SELLA ITALIANO - AZ.AGR. RUELLA DI BATTISTA SI

12,78741 11,803 2:15 60ACCORRONI FEDERICO

REGULA

11:51:00 11:53:15

12,046 12:09 4113:38:00 13:50:091:04:45

2:15:00

12:33:15

9:36:00 10:37:00 0:00 12,000

12,046

5 271

2 13 0:00

0:00

0:15

0:00 0:00

9,395123:22:30 11,852
0:15

FISE17971/R - 10/04/1978 - UMBRIA

PRO10226 -  - 2010 -  -  - ITALIA ENDURANCE ASD

12,78717 11,120 2:41 64ERCOLI ENRICO

SADIR

12:09:00 12:11:41

11,942 14:00 3613:57:00 14:11:001:05:19

2:23:00

12:51:41

9:46:00 10:47:00 0:00 11,329

11,942

6 271

2 13 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

9,372223:31:00 11,374
0:00

013268/G - 21/09/1987 - LAZIO

03177R - C - 2011 - SAURO - ANGLO ARABO - ERCOLI ENRICO

12,3818 11,810 2:10 55COCCIUTI ALESSANDRO

RUDMILLA

11:45:00 11:47:10

12,031 18:15 4513:32:00 13:50:151:04:50

2:15:00

12:27:10

9:30:00 10:33:00 0:00 12,000

12,031

7 271

2 13 0:00

0:00

0:10

0:00 0:00

8,582223:22:20 11,862
0:10

FISE8508/R - 12/04/1966 - TOSCANA

PRO10228 -  - 2010 -  -  - ITALIA ENDURANCE ASD

12,78758 11,909 1:53 62CINGOLANI GIORGIO

ULISSE

12:00:09 12:02:02

11,875 13:26 4513:47:43 14:01:091:05:41

2:14:09

12:42:02

9:46:00 10:47:00 0:00 12,076

11,875

8 271

2 13 0:00

0:51

0:00

0:00 0:51

8,440003:23:25 11,798
0:00

002545/P - 28/08/1963 - MARCHE

28284T - M - 2001 - GRIGIO - SELLA ITALIANO - ROSSI DIEGO

12,78715 11,845 1:46 41SANTONI JACOPO

VAIMINA

11:41:00 11:42:46

12,467 3:50 4513:25:20 13:29:101:02:34

2:15:00

12:22:46

9:26:00 10:27:00 0:00 12,000

12,467

9 271

2 13 0:00

0:00

2:26

0:00 0:00

8,340003:24:12 11,753
2:26

FISE6824/P - 30/12/1999 - Y.R. - Marche

04929S/AN - F - 2011 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - AZ.AGR. RUELLA DI BATTI

13,64846 11,739 3:00 61MALTA CAMILLA

PUTZU SOLE

11:15:00 11:18:00

12,000 17:25 4613:03:00 13:20:251:05:00

2:15:00

11:58:00

9:00:00 9:57:09 0:00 12,000

12,000

10 271

2 13 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

8,310873:23:00 11,823
0:00

FISE35477/E - 29/08/2000 - Y.R. - EMILIA ROMAGNA

28847B/AN - M - 2008 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - GALLI DANIELE

13,74443 11,739 3:00 61GALLI VALENTINA

URSULA URA

11:15:00 11:18:00

12,000 17:25 4913:03:00 13:20:251:05:00

2:15:00

11:58:00

9:00:00 9:56:45 0:00 12,000

12,000

11 271

2 13 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

7,802043:23:00 11,823
0:00

FISE32947/B - 21/03/2001 - Y.R. - EMILIA ROMAGNA

28862BXX - F - 2008 - SAURO - ANGLO ARABO - GALLI DANIELE

13,00042 11,183 6:52 63STACCHIOTTI GIANCARLO

RAM

11:30:00 11:36:52

12,162 3:55 4813:21:00 13:24:551:04:08

2:18:00

12:16:52

9:12:00 10:12:00 0:00 11,739

12,162

12 271

2 13 0:00

0:00

0:52

0:00 0:00

7,060423:30:44 11,389
0:52

FISE8406/S - 10/07/1965 - ABRUZZO

04915S - M - 2006 - SAURO - ANGLO ARABO - VICO GIAMPIERO



Media 
effettiva 
anello

Anello e 
km

A1 km 13

Controlli:

A2 km 

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

Media Massima Controlli: 14 km/h
Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 21 - Binomi partiti: 20

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Anticipo
controllo

12,78711 11,045 7:40 64DI LORETO ELEONORA

FRANCO RUELLA

12:01:00 12:08:40

11,759 12:06 4713:55:00 14:07:061:06:20

2:19:00

12:48:40

9:42:00 10:43:00 0:00 11,655

11,759

13 271

2 13 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

6,953193:33:00 11,268
0:00

FISE7909/S - 06/08/1982 - ABRUZZO

04939S - M - 2009 - SAURO - SCONOSCIUTA - DI LORETO ELEONORA

12,7875 11,803 2:15 62TAVASSOLI ASLI CAROLINA

AMBRA D'OLT

11:51:00 11:53:15

12,046 4:27 5713:38:00 13:42:271:04:45

2:15:00

12:33:15

9:36:00 10:37:00 0:00 12,000

12,046

14 271

2 13 0:00

0:00

0:15

0:00 0:00

6,757893:22:30 11,852
0:15

FISE4123/P - 26/03/1993 - UMBRIA

16674P - F - 2010 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - PARIS MARCELLO

12,58149 10,577 9:01 59VENTURI DARIO

ELETTRA BY AL SAKHIR

11:30:09 11:39:10

11,499 8:00 4513:27:00 13:35:001:07:50

2:24:09

12:19:10

9:06:00 10:08:00 0:00 11,238

11,499

15 271

2 13 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

6,355563:41:00 10,860
0:00

FISE6610/P - 25/06/1988 - MARCHE

16667P/AN - F - 2010 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - VENTURI DARIO

13,92940 10,577 9:10 56VENTURI MARCO

HERA

11:30:00 11:39:10

11,499 7:50 5113:27:00 13:34:501:07:50

2:24:00

12:19:10

9:06:00 10:02:00 0:00 11,250

11,499

16 271

2 13 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

5,607843:41:00 10,860
0:00

FISE17473/P - 15/05/1996 - Y.R. - MARCHE

16669P - F - 2009 - GRIGIO - MALOPOLSKA - ASD TEAM ENDURANCE BLEDA

12,38113 10,318 12:00 49D'ETTORRE ASIA

VIK ARMOR

11:37:00 11:49:00

10,986 11:43 4613:40:00 13:51:431:11:00

2:25:00

12:29:00

9:12:00 10:15:00 0:00 11,172

10,986

17 271

2 13 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

5,491303:48:00 10,526
0:00

FISE3218/S - 25/09/1998 - Y.R. - ABRUZZO

04854S - C - 2009 - BAIO - ARABO - MAZZOCCHETTI MIRCO

13,44837 11,020 2:00 52ACCONCIAMESSA FEDERICO

MALIK DU LAURAGAIS

11:37:00 11:39:00

10,685 16:00 5513:32:00 13:48:001:13:00

2:25:00

12:19:00

9:12:00 10:10:00 0:00 11,172

10,685

18 271

2 13 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

5,289093:40:00 10,909
0:00

FISE3299/KS - 22/08/1993 - ABRUZZO

30789BXX - M - 2010 - GRIGIO - ARABO - MAZZOCCHETTI MIRCO

20,52610 11,912 1:00 44GIGANTE SIMONE

RACHELE

11:41:00 11:42:00

12,480 10:30 4013:24:30 13:35:001:02:30

2:15:00

12:22:00

9:26:00 10:04:00 17:43 12,000

12,480

19 271

2 13 0:00

0:00

2:30

0:00 17:43

5,112503:58:56 10,045
2:30

FISE7689/S - 16/10/1998 - Y.R. - ABRUZZO

04928S - M - 2010 - SAURO - ANGLO ARABO - MONGILI ANGELO

13,00048 10,452 10:00 60IOSA LINDA

JANDIRA DI CASAGOBBA

11:45:00 11:55:00

11,143 11:00 6013:45:00 13:56:001:10:00

2:25:00

12:35:00

9:20:00 10:20:00 0:00 11,172

11,143

20 271

2 13 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

4,445003:45:00 10,667
0:00

FISE16512/E - 27/02/2000 - Y.R. - EMILIA ROMAGNA

13415E/AN - F - 2008 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - IOSA EROS

44IOSA EROS

SUNNY DI CASAGOBBA

Ritirato271

2 13

007960/E - 05/01/1957 - EMILIA ROMAGNA

13974E/AN - F - 2009 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - IOSA EROS

Segreteria di gara: Invernati Daniela



Classifica Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Gara Regionale di Endurance - A.S.D. Endurance Marche - Varano (AN) - Marche

21/02/2016

Giuria: Di Battista Giovanni (Presidente), Marcucci Michela, D'Agostino Gianfelice (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: De Sanctis Martellacci Virginio (Presidente), De Sanctis Alessandra, Taddeo Angelo, 

Pett.

RientroCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Binomi Iscritti: 1
Binomi partiti: 1

Media 
controllo

Controllo

13 kmCAVALIERE CAVALLO

Visita
Media 
Gara

Anticipo 
controllo

Anticipo
traguardo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

12 11:30MENDES DA SILVA MONICA CG PELE 12:09:00 12:20:302:21:009:48:00 10:49:00 11,4891 12,787
004086/E - 16/07/1963 - EMILIA ROMAGNA 09089E/AN - M - 2002 - GRIGIO - PUROSANGUE 

26,038 100 - ( 360 : 10 ) - 38 =

Segreteria di gara: Invernati Daniela



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Gara Regionale di Endurance - A.S.D. Endurance Marche - Varano (AN) - Marche

21/02/2016

Giuria: Di Battista Giovanni (Presidente), Marcucci Michela, D'Agostino Gianfelice (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: De Sanctis Martellacci Virginio (Presidente), De Sanctis Alessandra, Taddeo Angelo, 

RientroARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Binomi Iscritti: 3
Binomi partiti: 3

Controllo

13 km
Visita

Pett.CAVALIERE CAVALLO

Media 
controllo

Media 
Gara

Anticipo
traguardo

Anticipo 
controllo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

17:5512:00:00 12:17:552:20:009:40:00 10:43:00 12,3817PARRETTINI GIORGIO NADIR BY GAJA
FISE18711/P - 20/08/1991 - MARCHE 16428P/AN - M - 2006 - SAURO - PUROSANGUE ARABO

11,571 35,035 100 - ( 300 : 10 ) - 35 =

17:5512:00:00 12:17:552:20:009:40:00 10:40:00 13,00051CAPPANERA DANIELE JASSUR
FISE18712/P - 24/06/1988 - MARCHE 02655R/AN - C - 2007 - SAURO - PUROSANGUE ARABO

11,571 34,036 100 - ( 300 : 10 ) - 36 =

11:3012:09:00 12:20:302:21:009:48:00 10:48:00 13,00065BILLI MAEVE CG TWICE NIMROZ
FISE31361/E - 07/12/1999 - Y.R. - EMILIA ROMAGNA 11193E/AN - M - 2006 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO

11,489 34,030 100 - ( 360 : 10 ) - 30 =

Segreteria di gara: Invernati Daniela


